

# cocojungle

GSTIN: 27AATPM8536C2za

**Invoice** No.: 00051/23-24

**AMOUNT INR 74998**

**BILLING TO**

exhibition customer

na

na

Mumbai - 400001

Maharashtra

9899999999

concierge@cocojungle.co

**SHIPPING TO**

exhibition customer

na

na

Mumbai - 400001

Maharashtra

9899999999

**ISSUE DATE**

18th September, 2023

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QUANTITY	AMOUNT
Travellers Palm Texture: Nursery Plastic Size: L	INR 6250.00	2	INR 12500.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Rio Texture: Nursery Plastic Size: M	INR 2083.00	6	INR 12498.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Selloum XL Texture: Nursery Plastic Size: XL	INR 12500.00	1	INR 12500.00
HSN 0602	CGST @ 0%		INR 0.00
	SGST @ 0%		INR 0.00
Clay pebble 16" Texture: Rough white			

Size: L	INR 11160.71	3	INR 33482.14
HSN 6912	CGST @ 6%		INR 2008.92
	SGST @ 6%		INR 2008.92
	Sub Total		INR 70980.14
	Total Tax		INR 4017.85
	<b>Total</b>		<b>INR 74998</b>

## Cocojungle

25A Dhanraj Mahal, Block D, 4th floor, Mumbai, 400005